INPABUTEJbLCTBO BOJOI'OJJCKOH OBJACTH
IHOCTAHOBJIEHHUE

or 25.07.2016 N 676

r. Bosorna

O BHecennun uzmeHeHHii B nocranossenue IlpaBureancTBa obaacru
oT 22 okTs10ps 2012 roaa Ne 1220

IIpasutensctBo obnacti IOCTAHOBJISIET:

1. Buect B rocynapcTBeHHyr mporpammy Bosoroackoil obnactu «Pazsuthe
CHUCTEMBbI KOMIUIEKCHON 0€30IacHOCTH JKHM3HEAEATEILHOCTH HAacejIeHHs OO0JIacTH Ha
2013 - 2020 roas», yTBepKIEHHYI MocTaHOBNIeHHeM [lpaBuTenbcTBa 06JIAaCTH OT
22 oxTa0psa 2012 roga Ne 1220, cremyroliyie H3MEHEHUS:

1.1 mozumuto «O0beMbl pUHAHCOBOro 0becreueH s roCy JapCTBEHHOMN IIPOrpaM-
MBI 32 CHET CPEe/CTB OONACTHOrO OIOXKeTa» MacropTa rocyIapCTBEHHOMN IIPOrpaMMBI

U3JIOKUTB B CJIEOYIOIIEH peaKlifu:

«O06BeMBI Gu- 00BeM (DMHAHCHUPOBAHMS MEPONPHSITHH COCYAAPCTBEHHOH Mpo-

HaHCOBOI'o obec- rpaMMbl 3a CHET CpCIACTB 00J1aCTHOIO 6}011>1<eTa (CO6CTB€HHBI€

[IEUYEHHUSI TOCy- noxoasl) cocrasiseT 5409837,1 Teic. py6ieit, B TOM 4Hcie IO
JApCTBEHHOH rojlaM peanu3ainy:

IIpOrpaMMBbl 2013 ron — 401825,4 trIC. pyOIeii;

3a CYET CPe/ICTB 2014 ron —376580,3 Thic. pybineii;

00J1aCTHOTO 2015 ron —362998,4 TriC. pyOnei;

OroKeTa 2016 rox — 586889,9 Teic. py6ieii;

2017 rog — 517746,4 ThiC. pyOiiei;
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2018 rog — 1499522,0 ToIC. pyOei;
2019 ron — 918806,7 ThIC. pyOiiei;
2020 ron — 745468,0 TeIC. pyOnei

»;

1.2 ab3anubl nepBbit - naThid pazgena 4 «PrHaHCOBOE obecrnieyeHue rocy1aper-

BEHHOH MPOrpaMMBbI 3a CYET CPEACTB OOJIAaCTHOTO OFOJUKETA» U3JI0KUTH B CleAyroUlei

penaKLuu:

«O06BpeM (pUHAHCOBOTO OOECITEUEHUS] MEPOIPUITUH I'OCYNapCTBEHHON IporpaM-

MBI 3a CYET CpelAcTB obmacTHOro Oromkera (COOCTBEHHBIE HOXOMbI) COCTaBISET

5409837,1 TeIC. pyOnel, B TOM YKCIIE O TOlaM peau3alliu:
2013 rox — 401825,4 Teic. pyOnei;
2014 ron — 376580,3 trIC. pybiieit;
2015 ron — 362998,4 Thic. pydiieit;
2016 ron — 586889,9 ThIC. pybiieil;»;

1.3 mpunoxenue 3 K rocyapCTBEHHOMN NIPOrpaMMe U3JIOKUThL B HOBOH pelaKiuu

COrJIaCHO MPpHIIOKCHHUIO l HacTosAIEMY IMTOCTAHOBIICHHUIO;

1.4 mosunuio «O6beMbl (PUHAHCOBOTO OOecheueHus! noAnporpammel 1 3a cyer

CpeAaAcCTB 00JIacTHOTO 6I-0I[>K€Ta>) macropra noanporpamMmmal 1 U3710XKUTH B cnenyromeﬁ

PEAaKLIUHU:

«O06peMbl (PHHAHCOBOTO
obecrnieyeHus NoAnpo-
rpaMmsl 1

3a cueT cpe/IcTB obnacT-

Horo OroKETa

00beM PUHAHCHPOBAHHUS MEPOTIPHUSITAN MOANPOrpaMmsl |
3a CYET CPe]CTB 00JIacTHOro OrojpKeTa (COOCTBEHHBIE J10-
xoipl) coctapiisgeT 3699062,0 Tric. py6ielt, B TOM uuciie
I10 roJlaM peanu3alivu:

2013 rox — 306374,3 TeIC. pyOsiei;

2014 ron — 302784,0 teIC. pyOIiei;

2015 ron — 283536,9 ThIC. pyOiei;

2016 rog — 322107,6 TeIC. pybnel;

2017 rox —259590,1 TwIC. pyOnei;

2018 ron — 926308,2 TrIC. pyditeil;

2019 ron — 636293,2 ThIC. pyOnei;
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2020 ron — 662067,7 ThIC. pyOneit

»;

1.5 ab3ausl nepBeli - NATHIA pasnena 4 «PuHaHCOBOE obecreveH e peannu3aln

OCHOBHBIX MEPOIPHUATHH NOANPOrpaMMbl 1 3a cUeT cpeacTB 00JIACTHOrO GIOKEeTay

HN3JI0JKHUTH B CHCI[YK)H_IGI\/'I peaaKnu:

«Ob6beM QHHAHCHPOBAHUSI MEPOIPHATHH TOANPOrpaMMBl 1 3a CYeT cpeicTB 00-

nacTHOro Oromxera (COOCTBEHHbIE NOXOABI) cocTaBnseT 3699062,0 Teic. py6ineit, B

TOM YHCJIE IO TOJaM pean3allviH:
2013 rox —306374,3 TeIC. pYONEH;
2014 ron — 302784,0 TeIC. pyOuieii;
2015 ron — 283536,9 Thic. pyoinei;
2016 rog —322107,6 TeIC. pybOnei;»;

1.6 npunoxenue 4 x nmoanporpaMMe | H3JOKUTh B HOBOM pedaKiUW COIJIACHO

I[MPUIIOKECHHIO 2K HaCTOAUICMY ITOCTaHOBJICHHIO,

1.7 mosuunio «OO0BbeMBbl (UHAHCOBOrO obecreveHus MoAMporpaMMel 4 3a cyer

CPeNCTB 00IaCTHOrO OrOAXKETa» aclopTa MOAMPOrpaMMbl 4 H3II0KHUTE B ClIEAYIOLIEH

peaaKru:

«O0BeMbl PUHAHCOBOTO
o0ecrnieyeHusl OAIPO-
rpaMmel 4

3a cueT CpelcTB odnacT-

HOTro OroKeTa

00BbeM (PMHAHCUPOBAHHUS MEPOIIPUSATHI TOANPOrpaMMEI 4
3a CYET CPeACTB oOnacTHOro OromKeta (COOCTBEHHEIE J10-
xonbl) cocrasnser 1102513,4 teic. pybiieit, B TOM yucie
10 TOJIaM pealu3alliu:

2015 rox — 0,0 ThIC. pYyOseH;

2016 rox — 206399,9 Tric. pyOnei;

2017 ron —203673,8 TbIC. pyOIeH;

2018 roxg — 480265,9 thIC. pyOeii;

2019 rong —207923,8 toIC. pybineit;

2020 rox —4250,0 TeIC. pybnen

»;
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1.8 ab3auml nepBhlii - BTOpoii pasnena 4 «PHHAHCOBOE 0becreueHUe peanuzauuu

OCHOBHBIX MEPOIPHUSATHH MOANPOTrpaMMBI 4 3a CUET CPEeACTB OOJACTHOTO GIOMKETay
H3JI0KUTh B CJIEAYIOLIEH pelaKLnu:

«O6beM (pHHAHCUPOBAHKUS MEPOTIPHSATHI OANPOrpaMMbl 4 3a CYET CPENCTB 06-
MacTHOro Orofkera (CoOCTBEHHBIE nOX0Abl) coctaBiseT 1102513,4 Twic. py6iei, B
TOM YHCJIE I10 TOlaM peau3aliu:

2016 ron — 206399,9 Teic. pybneii;»;

1.9 npunoxenne 5 k moanporpamme 4 WU3NOKHUTH B HOBOH PENAKLIMH COTNACHO
MIPUIIOKEHUIO 3 K HACTOSILEMY ITOCTAaHOBJIEHHIO.

2. HaCTosuuee INOCTAaHOBJICHHE BCTYIIACT B CHJIY B CHIIy CO OHJ €TI0 IPUHSTHSL.

I'yGepnaTop o6aactu O.A. KyBuinnHukoB



[Ipunoxenue 1

K IMOCTAHOBJICHHUIO

[IpaBuTenscTBa 00acTH
o1 25.07.2016 Ne 676

«IIpunoxenue 3

K IrOCY1apCTBEHHOM
porpamMme

®unanHcoBoe ofecneyenHe pealn3aluy rocyapCTBEHHON NPOrpaMMBbl 32 CUET CPEICTB 06JIACTHOTO GIo/KeTa

OTBETCTBEHHBIH NcTouynuk Pacxoasl
UCIIOJIHUTEIID, (bUHAHCOBOTO (ThIC. PYO.)
COUCIOJIHUTEND, oOecrieueHust 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
HUCITOJIHUTEJIb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hroro o 5 BCCTO, B TOM 4018254 | 376580,3 | 3629984 | 586889.9 | 5177464 | 1499522,0 | 918806,7 | 745468.0
FOCy,IlapCTBCHHOPI qHUCJIe
[porpaMme COOCTBEHHBIC
AOXO/IBI 4018254 | 3765803 | 362998,4 | 5868899 | 5177464 | 1499522,0 | 918806,7 | 745468.0
00J1aCTHOT O
OroKeTa
Komurer rpaxcianckoit | Beero, 5 oM 4018254 | 3733753 | 362431,2 | 5864899 | 5177464 | 1162154,0 | 750122,7 | 576784.0
3aAUUTBI U COUUAJIBHOHU qUCIIC
Oe3ornacHocTu 061acTH COOCTBEHHEBIE
ALOXOEL 4018254 | 3733753 | 3624312 | 586489,9 | 517746,4 | 1162154,0 | 750122,7 | 576784.0
00J1aCTHOrO
OroKeTa
Aenaprament BEETO, B TOM 0,0 2955.,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CTpOI/ITCHbCTBa U YUCIIE
KUNHILHO- cO0CTBEHHbBIE 0.0 2955,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




KOMMYHaILHOTO
xo3saiictBa obacTu

JIOXOLBI
00J1acTHOTO
OromKeTa

JenapraMeHT KyJabTypbl
U Typu3Ma objacTu

BCECIro, B TOM
YUCTIC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

41550,0

207750

20775,0

coOCTBEHHEBIE
JIOXOJIBI
00J1aCTHOIO
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

41550,0

20775,0

20775,0

JenaprameHt
obpasoBaHus obacTu

BCCI'O, B TOM
YHUCIIC

0,0

250,0

567,2

400,0

0,0

112338,0

56169,0

56169,0

coOCTBEHHbBIE
JIOXOMIBI
00nmacTHOrO
Oromxera

0,0

250,0

567,2

400,0

0,0

112338,0

56169,0

56169,0

JierapTaMeHT
3IpaBOOXpaHeHH s
obnactu

BCEro, B TOM
HUCJIC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

183480,0

91740,0

91740,0

coOCTBEHHBIE
JOXOJBI
00J1acTHOrO
OroIKeTa

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

183480,0

91740,0

91740,0

»




[Ipunoxenue 2
K TOCTaHOBJIEHHUIO

[IpaBuTenscTBa 006IaCTH
ot 25.07.2016 Ne 676

«ITpunoxenue 4
K noamnporpamme |

dunancosoe odecneyeHue noanporpammel 1 3a cuer cpeacTs 00JIaCTHOrO OKOIKETa

Cratyc Haume- OTBeTCT- HcTouHuk Pacxonbl
HOBaHHE BEHHBIIT HC- ¢$huHaHcoBOrO 0bec- (TeIC. pY6.)
OCHOBHOTO NOJTHUTE]B, nevdeHus 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
mepo- COUCTIONHU-
NPUATHSA Tesb, UC~
NOJIHUTENb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
[oanpo- MTOTO BCErO, B TOM YMCIC 306374,3 302784,0 283536,9 322107,6 259590,1 926308,2 636293,2 662067,7
rpamma | COOCTBEHHBIE J10-

X016l 061aCTHOrO 306374,3 302784,0 283536.9 322107,6 259590,1 926308,2 636293,2 662067,7
oromkeTa

Komuter BCETO, B TOM 4YHCIIE 306374,3 302784,0 283536,9 322107,6 259590,1 593440,2 469859,2 495633,7

rPaXAAHCKOH | cOOCTBEHHBIE  JIO-

3alUUTBI U XO0/bl 00J1aCTHOIO

COUMANBbHOM 6romxeTa 306374,3 302784,0 283536,9 3221076 259590,1 593440,2 469859,2 495633,7

6e3omacHoOCTU

obnactu

JenaprameHT BCErO, B TOM YHCJE 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 41550,0 20775,0 20775,0

KYJIbTYpbl H €OOCTBEHHbIE 10-

Typu3ma 06- X0Jbl 0051aCTHOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 415500 20775,0 20775,0

nactu OtoKeTa

HenaprameHT BCErO, B TOM YHCHE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 112338,0 56169,0 56169,0

oOpazoBaHus COOCTBEHHBIE [10-

obnactu X021l 00J1aCTHOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 112338,0 56169,0 56169,0
OromKeTa




JenapTameHT BCEro, B TOM YHCJIe 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 178980,0 89490,0 89490,0
3ApaBOOXpaHe- | cOBCTBEHHbIC 0-
HHs obnacTu XO/bt 06nacTHOro 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 178980,0 89490,0 §9490,0
6romxera
OcHosHoe | PexoHcT- Komurer BCEro, B TOM YUCe 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6600,0 3300,00 3300,00
Mepo- pyKUMs rpaxaaHCKO cobcTBEHHbIE 10~
npusTie [ 00BLEKTOB, 3aUINUTHI U X0/bl 0ONACTHOTO
1.1 UCTIOJb- COLMANTBLHOH oromkeTa
3YEMBbIX 0e30MacHOCTH
[Tpotusono- |obnactu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6600,0 3300,00 3300,00
KapHOH
cnyx6oit
obnacru
OcHoBHoe |Meponpus- Komuter BCEro, B TOM YUCHE 10904,0 2729,3 0,0 0,0 0,0 2885243 144378,0 144378,0
Mepo- THS N0 pa3Bu- | FPaXIAHCKO COOCTBEHHBIE [10-
npustie | Tuio [IpoTu-  [3awmrs 1 X016l 0GNACTHOrO
1.2 BONOXApHOH |coUMabHOM Oro/KeTa 10904,0 2729,3 0,0 0,0 0,0 2885243 144378,0 144378,0
cnyx0bl 6e3onacHOCTH
obnactu obnacru
OcHoBHoe |BbimonHeHue
Mepo- MNpPOTUBO-
npusTUE | MOXapHBbIX
1.3 MEPOTNPUATHH
no npuseie-
HUIO 31aHUI
U MOMELIEHU N
YUPEKAECHU U
COLMATTBHOM
cteps! B
COOTBETCTBYE
C YCTaHOB-
JIEHHBIMHU
Tpedopa-
HUSIM U
MOXapHOH
0€30MacHOCTH
OcHoBHoe |Meponpusi- | [lenapramenT BCErO, B TOM 4uChe 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41550,0 20775,0 20775.0
MEpO- T 10 0bec- | KyLTYPbI i COOCTBEHHbIE 110~ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41550,0 207750 | 207750
npusiTue [EYEHUIO Typu3ma XOMbi 061acTHOrO




noXapHoH
6e3o0macHocTu
B
YUPENACHUSIX
KYAbTYpbI U
obpa-
30BaTeNIbHBIX
YUPEKACHUAX
cepsl
KYJbTYpbi
obnactu

obnactu

OromkeTa

OcHoBHOE
Mepo-
npusTHE
1.3.2

Meponpus-
THs no obec-
neyeHuo
noXxapHo#l
6e3onacHocTH
B 06pazo-
BaTe/bHbLIX
YUpEeXKACHHUAX
obnactu

Henaprament
obpazoBaHus
obnactu

BCCro, B TOM YUCHE

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

112338,0

56169,0

56169,0

coOCTBEHHbBIE N0-
XO0Jbl 001aCTHOTO
OromkeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

112338,0

56169,0

56169,0

OcHOBHOE
Mepo-
npuaTHe
1.3.3

Meponpus-
Tus no obec-
NnevYeHuo
noXkapHoMu
6e3onacHoCcTH
B yUpex-
IEeHUAX
34paBo-
oXpaHeHus
obnactu

nernapraMmenT
3ApaBoOXpa-
HeHUs 00JacTH

BCEI'0, B TOM YHCJIC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

178980,0

89490,0

89490,0

COOCTBEHHbIE 10-
X0Zbl 00JIACTHOIO
Oromkera

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

178980,0

89490,0

89490,0

OcHoBHOE
Mepo-
npuATHe
1.4

Pacxonbl Ha
obecneyeHue
NEATENIbHOCTH
(okazaHue
yCayr) rocy-
JNapCTBEHHBIX
YUYPEXKACHHH,
obecneuu-
BAKOLLIUX
NOXAPHYHO
0e30MmacHoOCTb

Komurer
rpaXkaaHC KO
3ALLUUTHI U
COUMHANIbHOMH
Oe3omnacHocTn
obnactu

BCCTO, B TOM HHUCJIE

295470,3

300054,7

322107.6

259590,1

2983159

3221812

347955,7

COOCTBEHHbBIE [0-
X0J1bl 00J1aCTHOTO
OwKeTa

295470,3

300054,7

283536,9

322107,6

259590,1

2983159

322181,2

3479557
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Ha
TEPPUTOPHUH
00a1acTH

OcHoBHoe
Mepo-
npHsiTHe
1.5

Pazsurue u
NMOBbLILIEHUE
rOTOBHOCTH
CHJT U CPeACTB
Bonoroackoit
TEPpHUTO-
pHANBHOH
MOACUCTEMbI
€AUHOH
rocyaapcr-
BEHHOI
CHUCTEMbI
npeaynpex-
neHus u
JIMKBUIALMU
upe3Bblyaii-
HbIX
cuTyauui B
cdepe
NOXapHOi
6e30MmacHoCTH

Komurer
rpaxJaHCKOH
3aLUMTBI U
COLUMANIbHO R
6e3onacHocTi
obnacru

BCCT'O, B TOM YHCJC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CcOOCTBEHHbIE 10-
X0Hbl 001aCTHOTO
oOromxera

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHoOe
Mepo-
npusTHE
1.6

[TpoBeneHue
MPOTHBO-
NOXapHO#H
nponaraHasl

Komurer
TPAKAAHCKO M
3QLMTLI U
COUMANILHOH
6e30nacHoCTH
obsactu

BCETO, B TOM YUCJIC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

cobcTBEHHbBIE JO-
X0Zbl 001aCTHOTO
Oromkerta

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

»
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[Ipunoxenune 3

K IMOCTaHOBJICHHUIO
IIpaBuTenscTBa obnacTu
otT 25.07.2016 Ne 676

«IIpunoxenue 5
K noamnporpamme 4

PuHaHcoBoOe obecnevyeHUue NOANPOrpaMMbI 4 3a cUeT CPeJACTB 00JIaCTHOrO OrIKeTa

Craryc HaumenoBanue | OTBETCTBEHHbI Hcrounuk Pacxonb!
OCHOBHOTO MEpO- | HCMONHUTeNb, | (pHUHAHCOBOFO obec- (TeIC. pY0.)
npuaTHA COUCTIONHUTEND, nedeHus 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
UCIIONTHUTEND
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
[Toanpo- UTOro BCEro, B TOM YHCJIe 0,0 0,0 0,0 206399.9 203673,8 480265,9 207923,8 4250,0
rpamma 4 co0CTBEHHbIE
OXOIBI 0,0 0,0 0,0 206399,9 2036738 | 4802659 | 2079238 | 4250,0
obnacTHoro
6rojKeTa
Komurer BCEro, B TOM YHCJIE 0,0 0,0 0,0 2063999 203673,8 480265,9 207923,8 4250,0
rpaxc1aHCKoit COOCTBEHHbIE
3alUThI % CO- JIOXObI 0.0
UHaTbHOM obnactTHoro 0,0 0,0 ’ 206399.9 203673,8 480265,9 207923.8 4250,0
6e30MacHoCTH oroKeTa
obnacru
OcnoBroe |[[IpoektupoBanue |Komurer BCEro, B TOM 4ucCJie 0,0 0,0 0,0 203289,5 203673,8 203673,8 203673,8 0,0
MEpPOo- 1 coznaune ATTK [ rpaxknanckoi c0oOCTBEHHbIE
npuatue  |«Bezonacubiit 3ALLMTDI W JOXO bl
1.1 ropomy B COLMANBHOMN o6nacTHOro 0,0 0,0 0.0 203289,5 203673,8 203673,8 203673.8 0,0
MUJIOTHBLIX 30HAX | 0e30MacHOCTH OromkeTa
obnactu
OcHosHoe |Tlpoektuposanne |Komuter BCETr0, B TOM YUCIIe 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MEpo- 1 co3JaHue A:I"IK rpaXk1aHCKOM CcOOCTBEHHbIE 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0
npusTHe «Besonachbiit 3aIMTHI K JIOXO bl
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1.2 ropoa» B couManbHOM obnacrtHoro
MYHULHUNAAbHBIX | Ge30MacHOCTH 6roaxKeTa
paioHax obnactu, |obnactu
HE BOLUEAILIUX B
MUJIOTHbBIE 30HbI
OcHosHoe |CoOBepUIEHCTBO- Komurer BCEro, B TOM YHUCJE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mepo- BaHue AIIK rpaXk IaHCKOM COOCTBEHHbBIE
npustue  |«be3onacHsiit 3alLUUThI U JIOXOIbI
1.3 ropoa» B counanbHoi obJylacTHoro 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[IMJIOTHBIX 30HaX | 0e30MacHOCTH oromkeTa
obnactu
OcHoBHoe |CoBepLIEHCTBO- Komuter BCEr0, B TOM YHCJIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mepo- BaHue AIIK rpa>k JAHCKOH cOOCTBEHHbIE '
npustHe  |«Be3onacHwlit 3aUUTHI U JIOXOJIb!
1.4 ropom» B couManbHON obnacTHoro
MYHUUMOANbHBIX | 6e3onacHocTu oromxeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
paioHax obnactu, |obnactu
He BOLLIEIIUX B
NUIOTHbLIE 30HBI
OcHoBHoe | Co3ganue Komurer BCEro, B TOM 4ucie * * * 0,0 0,0 8500,0 4250,0 4250,0
MepPOo- CUCTEMBI rpaXK IaHCKOH COOCTBEHHbIE
npusiTUe «OKCHOH» Ha 3aLUMThI U CO- JNOXO.b!
1.5 peruoHanbHOM LHabHOMH obnacrHoro * * * 0,0 0,0 8500,0 4250,0 4250,0
YpOBHE 6e30MacHOCTH GromxkeTa
obnacru
OcHoBHoe | Co3naHue
Mepo- cucTembl obecne-
npuatue YeHHs BbI30BA
1.6 JKCTPEHHbIX
OMEePaTUBHBIX
cnyx6 Ha
TEPPUTOPHH
Bonoronckoi
obnacTu no eau-
HOMY HOMEpY
«L12»:
MPOEKTHO- HenaprameHT BCEro, B TOM 4UCJe * * * 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CMeTHasl JOKy- CTPOUTEJILCTRA coOCTBEHHbIE
MEHTaLHS Ha U KUJTHLLHO- JIOXO bl N " " 0.0 0.0 0.0 0,0 0.0
PEKOHCTPYKLHIO | KOMMYHaNLHOrO | 061acTHOro




3AaHus NS x03aHcTBa OromxeTa
pasMelleHUs obnactu
OCHOBHOTO
LeHTpa o6pa-
O0TKU BbI3OBOB
peMoOHT 30aHuil | KomureT BCErO, B TOM YHUCTIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(nomelleHuit), rpak JaHCKOH CcOOCTBEHHbIE
MOHTa) 3alMTHl U CO- JOXOJIBI
000py10BaHUS, LHaNbHOH 0o0nacTHoOro
npuobpereHue 6e30nacHOCTU oromxKeTa
CTPOMUTENbHBIX obnactu
Marepuanos, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
00opyaoBaHUA
mebenu ans
pasMeLleHHUs
OCHOBHOTO
ueHTpa obpa-
OOTKH BbI30BOB
BLIMOJIHEHHUE KomureT BCErO, B TOM UHCIE 0,0 0,0 161645,0 0,0 0,0
MEpONpPUATHIA MO | rpakaaHCKOM cOOCTBEHHbIE
CO3JaHHIO CHC- 3alIMTHI U CO- JOXOABI
Temsl obecne- LMaNbHOM oGnacTHoro
YeHHUs BbI30BA 0e30MacHOCTH 6romxeTa
IKCTPEHHBIX obnactu
onepaTnsHbIx 0.0 0.0 161645,0 0,0 0.0
ciyx6 Ha
TEPPUTOPHH
Bosioroackoi
001acTH Mo efn-
HOMY HOMEpY
«112»
OcunoBHoe | BuinonHeHnue KomureT BCEro, B TOM YHCJE 31104 0,0 1064471 0,0 0.0
Mepo- MeponpusaTii no | rpaxaaHCcKon cobCcTBEHHbIE
npusTHe CO3JaHUIO0 3aLMTBI U CO- J0XO0bl
1.7 (peKoHCTpYKUMH) | unanbHO# o0nacTHoro
H COLEPKAHUIO 6e3onacHocTH Grokera
KOMIUIEKCHOH obnactu 31104 0,0 106447,1 0,0 0,0
CUCTEMbI
3IKCTPEHHOTO
OMOBELLEHHS

HaceneHus 00
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Yrpo3e BO3HHK-
HOBEHUA UK O
BO3HUKHOBEHHUHU
Ype3BblYaHHbIX
CUTYyauuH, BKIO-
4ast TEpPUTOpH-
ANbLHYKO aBTOMA-
TH3UPOBAHHYIO
CHCTEMY LIEHTpa-
JIM30BAHHOTO
onosewenus 'O
«Mask»

* - nansoe Meporpustie Jo 1 suBapst 2016 rojia peani3oBbIBAIOCH B COCTABE MOANPOrPaMMBbI 2.5,




